UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-VP
V/v cung cấp thông tin quá trình phát triển

và thành tích thi đua, khen thưởng

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT, trường PT nhiều cấp

Để có thông tin tổng hợp về quá trình phát triển nhà trường, các danh hiệu thi

đua và hình thức khen thưởng phục vụ công tác quản lý về thi đua - khen thưởng, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường phổ

thông nhiều cấp trên địa bàn thành phố cung cấp thông tin theo đường dẫn:

https://forms.gle/ADKakzqWFPDThJo8A.

Thời gian hoàn thành: Trước ngày 15 tháng 12 năm 2025.

Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục chịu trách nhiệm về tính chính xác của

thông tin đã cung cấp của đơn vị mình.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện. Trong quá

trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị phản ánh về Sở Giáo dục và

Đào tạo qua đồng chí Luyện Thị Minh Huệ - Chuyên viên Văn phòng, điện thoại:

0974.930.683 để được hướng dẫn kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

https://forms.gle/ADKakzqWFPDThJo8A

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-04T08:52:32+0700
	HẢI PHÒNG
	Uông Minh Long<uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-04T14:00:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-04T14:00:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-04T14:00:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-04T14:00:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!